REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www, hidaa.gov.al, E-mail: infoidihidaa eov.al /

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollm ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pubhke i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konflikut t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument japné t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumeéhteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. '

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

Per vitin 2014 nuk kam kryéfé .blerje te reja te as nje lloj
pasurije te lujteshme ose te palujteshme.

Djali Edvjol Gogo ka shitur makinen tip Benz me daten
28.05.2014 ( shih kontraten). Shuma eshte kesh ne kursimet
e 1.

600.000 ( gjategind mije)}
lek.

Per vitin 2014 kam kursyere lek nga te ardhurat e mija ,
pensiont 1 gruas dhe paga e djalit

Depozitat ne Bange ishin ne fillim te witit
1.000.000 lek ne fund te vitit 2014 kane shkuare 2.016.606
lek. Kjo shume eshte si rezultat I ekzekutimit te vendimit te

800.000 (tetegind mije) lek
ne kesh.

Shtesa eshte 1.016.606 (
nje miljon ZEr0
gjashtembedhjet e gjateqin

giykates per kompesim page. Shuma nuk eshte terhequr nga
une por eshte lene ne depozite.

e gjashte) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

ay pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurit€ e tuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashi€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkriiii i zyrtarit

Edmond Gogo

=

N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 16 tij.

“Periodik/Vieior”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtarl tjetér g€ Kka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin, e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit'té deklarimit.

Pérshkrimi i té gardﬁurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga‘si G}"yatkar ne Gj jfkaten‘e Apélit

1.803.521 dhe neto 1.397.395
Neto ( njemiljon treqind e
netedhjet e shtate e treqind ¢
netedhjet ¢ pese lek){ shih
Vertetimin)

Ekzekutimi 1 plote 1 vendimit date 27.06.2012 te gjyklates per
| kompesimin e pages nga traferimi i paligjeshem.

1.221.053 lek ( njemiljon
dygind e njezet ¢ nje e zero
pesedhjet e tre lek) ( shih
vertetimin)

Te ardhura nga pagesat e pensionit te bashkeshortes Vjollea Gogo nga
DRSSH Tirane.

Nga 17.02.2014 deri me
31.12.2014 ka te ardhura
211.607 lek.

Masa e pensionit eshte 19.232
ne muaj. (Shih Vertetimin)

| Te ardhura nga puna ¢ djalit Edviol Gogo ne Komisjonin ¢ Sherbimit
Civil deri me daten 30.11.2014 ka patur pagen mujore 58.668 lek.
Shenim: Kemi paraqitur Hogarin nga banga mbasi nga KSHC nuk na
jepet vertetim me pretendimin se KSHC nuk eshte me. Per muaj
Dhejtor 2014 djali nuk ka marre page mbasi Komisjonerja nuk e ka
| konfirmuare si punonjes te saj.

645.348 ( gjateqind e dyzet e
pes mije e treqind e dyzet e
tete} lek. ( logarija rrjedhese
ne bange)

Vajza Gerta Perzhita qe jeton e ndare nga une ka patur te ardhura nga
paga si petagoge ne Universitetin Bujgesore

827.595 ( tetegind e njezet ¢
shtate mije e pesqind e
nentedhjet e pese) lek.(
vertetimi shogerues)

Vajza Elira Gogo eshte e pa punesuare

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Edmond Gogo//

e

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopie té tij.

N




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et}.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin € detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
' vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjaié) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime finaciare ne as nje istitucion ose
person fizik ose juridik.
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkriw i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té fij. Edmond Gogo e @)



Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje t3 fij.

I
i
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI: PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: ReReslut Collaku, Telb 0808 9999, Wehsite: www. hidaa.goyv.al, F-mail inlo@ hidas oy df

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Vjollca Xheladin Gogo , bashkéshortija [X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

Edmond Vaip Gogo
i/e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]




Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Vjollea Gogo _ Il, uw&

<

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paké&suar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢do lioj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t&€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa
I]alé' né %

19.237 sipas vertetimit.
Kam te njetin pasuri me bashkeshortim tim. Nuk kam shtesa
dhe as pakesim te pasurise.

Une kam te ardhura vetem nga pensioni im sipas vertetimit
te DRSSH Tirane.

Kursimet janed ato ge ka rapoirtuare bashkeshorti im si me
siper. :

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr. 9049 daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg,;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

“Periodik/Vietor” 4



d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt t¢ lidhur
| Viollea Gogo N LILL\’

TE ARDHURAT DHE ANGAZHBIMET NE v 'w
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitmprurése,
ligensa dhe patenta & sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave: krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat e mija jane ato te siguruara nga pensioni nga 17.02.2014  211.607 ek

deri me 31.12.2014

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (mudji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t&€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime finaciare ndaj as nje subhejt
privat ose shteteror.




»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t&€ lidhur”duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér dekfarim né bazg
t€ nenit 21 dhe 22 & lig)it nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashkéjetusi/ja, f&mijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja &-11.

= W& gdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur é&shté i detyruar t€ pletésojé fagen e parg (& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 8
plotésohet vet&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né€ pé&rputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

= Refuzimi pé&r deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuq.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t&€ deklarimit dubet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione &€ métejshme apo asistencé né piotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.gov.el .

= T& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik Vietor” '3



Nése by formai éshié § pamjafiueshém,
vazhdoni 18 plotésoni v fotokopie 18 1],

SR

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Aulresas BeReshio Collaka, Tel G800 9994 Website: www hidaa o al, Famails ot ida, oy ol

Nr. indeksi
g ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&jetuesifja, Emijét madhoré) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve lnanciare 1& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé té nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesit dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé (& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shietasi/sja _Edvjol Edmond Gogo ,» bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [7]

fémijé madhoreé té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja H

Edmond Vaip Gogo
i'e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Menonod pasur] veonias 18 feo Suar ne cmrin tim 1




Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,i personit t€ lidhur
Edvjol Gogo ‘gfj,;/f?“*
i

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perinudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

600.000 ( gjashteqind
Nuk kam pasurl te rregjistuare ne emerin tim as te lujteshme | mije) lek.

dhe as te palujteshme.

Kam patur te rregjistuare nje makine tip Benz te cilen e kam
shitur me 28.05.2014 sipas kontrates ge ju paragesim.
Shumen e shitjes e kam kesh ne gjendje ne shtepi.

Nuk kam kursime personale veg atyre te familjes se bashku
me baban tim.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vler€ t& vecanté mbi 300 000 lek&;
M vieren e akoinneve 8 lefrave me vierd dihe niecst e anitalit né 7otérim:




d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng beno thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né foiokopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Edviol Gogo _@;";a‘ o I
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE HAA

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do apgazhim e
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektine veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

‘ (me shifra dhe me fjalg)
Te ardhurat e mija jane ato te siguruara nga puna si specialiste ne | 645.348 ( gjateqind e dyzete e
KSHC deri me daten 30.11.2014. Mbas kesaj date nuk jam paguare | pese mije e tregind e dyzet e
nga Komisjonerja. Nuk pranojne te me paisin me vertetim te pages | tete ) lek
ndaj paraqita levizjet e llogaris ne bange,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekg& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohgzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
o deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
o | vitit té deklarimit té vitit t&é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime finaciare ndaj as nje subhejti
privat ose shteteror.



= Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private e persomt t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
{bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fmijéve n€ moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

»  Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, f8mijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkat&s nga faqja 8-11.

= Né c¢do rast, subjekti deklarues personi 1 hdhur &shté 1 detyruar t& plotéscjé faqen ¢ paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasurl t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 plot¢ do i
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsveshme, deklaruesi dénchet me gjobé& nga 50.000 leké dern né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér dekfarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi | rremé apo fshehja e pasurisé€ pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do t& kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté 1€
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat ¢
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

»  T& dh&nat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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Nése ky formai éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopjie té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i Lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Gerta Edmond Perzhita , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

Edmond Vaip Gogo
/e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoi pasuri vecmas t8 reejistruar né emrin tim ]




Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

-

Gerta Perzhita \lf[

\ \\

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

827.595  (Teteqind e
Nuk kam pasuri te rregjistuare ne emerin fim as te lujteshme | njezete e shtate mije e

dhe as te palujteshme. peseqind e netedhjet e pese
} lek (Shih Vertetimin)

250000 (  dygind e
Kam kursyere nga paga ime gjate vitit 2014 pesedhjet mije) lek

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg € vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vlerén e likuiditeteve, gjeridje né€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté 18 huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt te lidhur

@rta Perzhita

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura pérsonale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo ng valuté
N I (me shifra dhe me fjalg)

| Te ardhurat e mija jane ato te siguruara nga puna si pedagoge ne | 827.595 ( teteqind ¢ njezete e

Universitetin Bujgersor Tirane. shtate mije e pesegin e
netedhjet e pes ) lek ( shih
vertetimin)

S
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vit) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| deklarimii méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve df%l:i ne 31 Dh]:etf)_r té den né %1 Dhjetf)f.

= ' vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal&)

| Nuk kam detyrime finaciare ndaj as njé sﬁbejzé pfivat

| ose shteteror.
| ]

1
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= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit (€ lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat ¢ lidhur
{bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé
t€ nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.2049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, {bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ia, fémijét n& moshé madhore) 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatss nga faqja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i1 lidhur éshté i detyruar t€ plot€sojé fagen e paré té deklaratés
“*AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri & regjistruara né emrin e tij. Formulari i pleté do t&
plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

=  Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligiit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

» P& mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

»  Peklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t&€ deklarimit dubet t&€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pé&r informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakteni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info{@hidaa.zov.al .

» Té& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikchen sipas ligjit,
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